PREFEITURA DE LORENA
   EXTRATO DE CONTRATO Nº 189/15

DISPENSA DE LICITAÇÃO
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de trabalho de
campo, análises laboratoriais, coletas e análises de água subterrânea e relatório de ensaio para
dar continuidade ao processo que trata de regularização do Conjunto Habitacional Otto Ude.
CONTRATADA: PRISMA SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA
CNPJ: 08.957.064/0001-97
VALOR TOTAL: R$ 7.970,00 (Sete mil e novecentos e setenta reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 45 (quarenta e cinco) dias

  DATA DA ASSINATURA: 12/05/2015